
平成 27 年 7 月吉日 

天心無限會会員各位 

天心無限會   

 会長 米田義一 

天心無限會 平成 27 年度年会費納入のお願い 

 

謹啓  

甚暑のみぎり、皆様におかれましては時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素

は当会への御理解とご協力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。  

 

早速ではございますが、皆様に平成 27 年度年会費納入のお願いをご連絡致します。 

年度会費は年額 5,000 円（夫婦割 二人で 8,000 円）となります。 

お振込につきまして下記の通りお知らせ致しますので何れかの方法でお振込下さいますようお

願い申し上げます。 

恐れ入りますが、お払込に関するお手数料は各自でご負担下さいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、天心無限會事務局または各支部支部長までお問い合わせ下さ

い。 

当会の円滑運営の為、皆様のご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

① ゆうちょ銀行からのお振り込み（振替口座への送金） 

郵便局窓口および郵便局ＡＴＭでのお振込（送金） 

  口座記号－番号：００１８０－０－４４９４８８ 

  加入者名：天心無限會 

  通信欄：平成 27 年度 会費 とご記入ください。（取扱票） 

  依頼人欄：各会員の氏名、住所などをご記入ください。（取扱票） 

 ※ゆうちょ銀行にご自身の口座を開設されていない場合は裏面の様に振込取扱票をご記

入頂いての取り扱いとなりますのでご注意下さい。 

 

 

 



【郵便局 ゆうちょ銀行 振込取扱票 記入例】 

 

また、ご自身でゆうちょ銀行に口座を開設されている方につきましては、ＡＴＭやゆうち

ょダイレクト（ネットバンキング月 5回まで）をご利用頂きますと手数料が掛かりません。 

 

② その他の金融機関からのお振り込み（金融機関窓口、ＡＴＭ、ネットバンキング） 

 銀 行 名 ゆうちょ銀行 

金融機関コード 9900 

店   番 019 

預金種目 当座 

店   名 〇一九店（ゼロイチキュウ店） 

口座番号 0449488 

  ・お振込時の取扱手数料は御負担下さいますようお願い致します。 

  ・お振込の際の振込依頼人は各会員の御名義にて実行下さい。 

※お間違いの無き様、ご確認の上お振込下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

以上 

■天心無限會 事務局へのお問い合わせ  

ＴＥＬ：０３－６２７７－６０７６（36 期 上野山ますみ・37 期 丸田恵） 

お振込される方の住所、氏名などをご記入下さい。 

平成 27 年度 会費 


